
Zarządzenie Nr 92/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 3 lutego 2023 r. 
w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej składników ruchomych

majątku 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U  z  2023  r.  poz.  40)  oraz   ust.  3  Ogólnych  zasad  rachunkowości  Urzędu
Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr  647/2018
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

 § 1 

1. Powołuje się w Urzędzie Miasta Kalisza stałą komisję likwidacyjną składników
    ruchomych majątku zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Zgrzebniak Monika - Przewodniczący Komisji,
2) Bodusz Michalina - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) Piątek Janusz - Członek Komisji,
4) Wnuczek Michał - Członek Komisji,
5) Kieliszkowski Przemysław - Członek Komisji,
6) Atłas Dominika- Członek Komisji,
7) Marcinczak Dariusz - Członek Komisji.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, jego obowiązki przejmuje
     Zastępca Przewodniczącego.

§ 2 

Komisja  pełni  swoje  zadania  w  obecności  minimum  połowy  swojego,
siedmioosobowego składu.

§ 3 

Do zadań Komisji należy: 

1)  dokonanie  oceny  składników  majątku  ruchomego  i  stwierdzenie  zasadności
wniosków  o ich likwidację z uwzględnieniem ekspertyz i opinii,
2) sporządzenie protokołu postawienia w stan likwidacji środka trwałego/pozostałego
środka trwałego,
3)  dopilnowanie  fizycznej  likwidacji  bądź  przekazania  zlikwidowanego  majątku
podmiotowi zajmującemu się utylizacją i recyklingiem,
4)  sporządzenie  protokołu  z  przeprowadzonej  fizycznej  likwidacji  majątku
ruchomego.



§ 4

Przygotowaniem  likwidacji  majątku  ruchomego  oraz  dokumentów  dotyczących
likwidacji zajmuje się:

1)  pracownik  Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego  dla  majątku  ruchomego
Urzędu,
2)  pracownik  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem dla  majątku  ruchomego Miasta
i Skarbu Państwa,
3) pracownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych dla majątku
ruchomego znajdującego się w Miejskim Magazynie Przeciwpowodziowym.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno  –
Gospodarczego,  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Naczelnikowi
Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego i  Spraw Obronnych  oraz  Przewodniczącemu
Komisji. 

§ 6

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia:

1) Wydział Administracyjno – Gospodarczy dla majątku ruchomego Urzędu,
2)  Wydział  Gospodarowania  Mieniem  dla  majątku  ruchomego  Miasta  i  Skarbu
Państwa,
3) Wydział  Zarządzania Kryzysowego i  Spraw Obronnych dla majątku ruchomego
znajdującego się w Miejskim Magazynie Przeciwpowodziowym .

§ 7

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8

Traci  moc  Zarządzenie   Nr  166/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia
9  marca  2018  r.  z  późn.  zm.,  w  sprawie  powołania  stałej  komisji  likwidacyjnej
składników ruchomych majątku Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


